关于2022年度高校思想政治理论课教师研究专项申报工作的通知
各部门、各单位：
近日，教育部社会科学司发布了2022年度高校思想政治理论课教师研究专项申报通知,现将有关事宜通知如下：
1.严格按照附件6通知具体要求申报。
2.本次项目网络申报日期为2022年2月16日--2022年3月16日上午9点，同时将评审书及项目汇总表电子版发送至电子邮箱nzxyjhk@163.com。科研处于3月17日进行在线审核确认。
[bookmark: _GoBack]3.申报项目必须填写项目申报形式审查表（见附件8，二级院部、行政部门都需要填写该表格），由项目负责人、科研秘书、意识形态监督员、分管科研负责人签字后统一上交。请各部门、各单位严格按照条件进行形式审查。意识形态监督员签字人为所在单位（部门）党支部书记或党支部委员。

科研处计划科联系人：高朋钊
科研处计划科联系电话：0531-86526656

附件：
1. 2022年度教育部高校思政课教师研究专项高校思政课教学研究项目申请评审书
2. 2022年度教育部高校思政课教师研究专项高校思政课教学方法改革择优推广项目申请评审书
3. 2022年度教育部高校思政课教师研究专项高校优秀中青年思政课教师择优资助项目申请评审书
4. 2022年度教育部高校思政课教师研究专项高校思政课教学研究青年项目申请评审书
5. 2022年度教育部高校思政课教师研究专项一般项目申报常见问题释疑
6.教育部社科司关于2022年度高校思想政治理论课教师研究专项一般项目申报工作的通知
7.项目申报形式审查表
8.课题申报汇总表

科研处
2022年1月28日